
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COCHAMÓ
Río PUELO

MAT.: LLÁMESE A CONCURSO PÚBLICO.

Río PUELO, 01 de abril de 2011

DECRETO AFECTO N°: 47 ..

VISTOS:
Lo establecido en la Ley N° 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales y las atribuciones que me confiere la
Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones, y

CONSIDERANDO:

Carta Renuncia del Director de Obras Municipales don Marcelo Zárraga
Olavarría, de fecha 25 de febrero de 2011, con carácter de indeclinable por
razones personales y otras ofertas laborales.
Decreto Afecto N° 45, de fecha 17 de marzo de 2011, que acepta la
renuncia del director de Obras Municipales.

DECRETO:

LLÁMESE A CONCURSO PÚBLICO para postular al cargo de Director de Obras
Municipales de Cochamó, Planta Municipal, Escalafón de Profesionales, Grado
11a EUM.

DÉJASE PRESENTE que el presente Llamado a Concurso Público deberá estar
resuelto dentro de los 15 días siguientes al de la publicación.

Distribución
- Sr. Encargado de Personal
- Contraloría Regional de Los Lagos
- Sección Decretos
- Archivo Municipalidad


